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Registro delle presenze e valutazioni PCTO 

Classe     

Struttura ospitante                                                                                

Periodo del tirocinio dal                         al       

Assenze 

Ente Promotore: I.I.S. RUFFINI IMPERIA 

Area di inserimento aziendale  

 

Contenuti specifici dell'attività svolta 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

Competenze acquisite durante l'esperienza di 
tirocinio 

 
 ottimo buono discreto sufficiente insufficiente 

Tecniche specifiche      

Linguistiche      

Informatiche      

Comportamento      

Capacità organizzativa      

Capacità di collaborazione      

Interesse/Motivazione      

Iniziativa personale      

 

 
Giudizio complessivo ottimo buono discreto sufficiente insufficiente 
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REGISTRO DI LAVORO 
 
 

 
DATA FIRMA ATTIVITA’ ORE 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

 

  , il  Il Tutor aziendale 
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